

Fornecedor: 6573-1 GAMA - COMERCIO DE

CNPJ/CPF: 18.255.981/0001-83

Telefone: 4133883405

Status: Classificado

E-mail: licita@gamacomercio.com.br

Representante: 6591-9 ANTONIO SILVERIO DE ALMEIDA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 2 UTENSILIOS E DIVERSOS - PROGRAMA DE APOIO A CRECHE - BRASIL									
3	8495-CONJUNTO DE LIXEIRAS PARA COLETA	2,00	UNID	Classificado	Eco Container		965,00	1.930,00	
Lote: 6 APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS - ESCOLA ARTHUR SERAFIM									
4	8509-LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS	1,00	UNID	Classificado	Becker		752,50	752,50	
Lote: 12 MOBILIÁRIO - CEMEI RECURSOS DO PAR									
8	8519-CASINHA DE BONECA MULTICOLORIDA	1,00	UNID	Classificado	Freso		1.799,00	1.799,00	*
9	8534-CONJ. COLCHONETE P/ REPOUSO 4	6,00	CJ	Classificado	Sportin		521,00	3.126,00	
17	8537-GIRAGIRA / CARROSSEL - CR	1,00	UNID	Classificado	Freso		984,00	984,00	*
22	8543-TUNEL LUDICO EM POLIETILENO - TL	1,00	UNID	Classificado	Freso		1.582,00	1.582,00	*
Lote: 13 APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS - CEMEI RECURSOS DO PAR									
5	8547-BATEDEIRA PLANETÁRIA 20 LITROS BT2	1,00	UNID	Classificado	Mana		3.599,00	3.599,00	*
7	8549-BEBEDOURO ELETRICO CONJUGADO C/	2,00	UNID	Classificado	Libell		997,00	1.994,00	
9	8555-FOGÃO 04 BOCAS-USO DOMÉSTICO-FG2	1,00	UNID	Classificado	Electrolux		4.880,00	4.880,00	*
10	8552-FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS - FG1	1,00	UNID	Classificado	Itajobi		4.988,00	4.988,00	
12	8553-FREEZER VERTICAL - FZ- PROINFANCIA	1,00	UNID	Classificado	Consul		2.589,33	2.589,33	
14	8556-GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4	1,00	UNID	Classificado	Frilux		3.895,00	3.895,00	*
15	8559-LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS-	1,00	UNID	Classificado	Becker		790,00	790,00	
16	8558-LIQUIDIFICADOR SEMI INDUSTRIAL 2	2,00	UNID	Classificado	Becker		640,00	1.280,00	
17	8562-MAQUINA DE LAVAR LOUÇAS	1,00	UNID	Classificado	Netter		9.934,00	9.934,00	*
20	8564-PROCESSADOR	1,00	UNID	Classificado	Philips		500,00	500,00	
21	8563-PURIFICADOR DE AGUA - PR	3,00	UNID	Classificado	Libell		697,00	2.091,00	*

Total da Proposta: 46.713,83